

Gniewkowo, dnia 07.11.2014 r.

Znak: RZp.271.2.32.2014

Wyjaśnienia i modyfikacje treści zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytanie ofertowe na zadanie „Dostawa mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Gniewkowie”

W imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1 – Czy możliwa jest dostawa samochodu o pojemności 1598 cm³, mocy 115 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2 – Nasza gwarancja jest na 24 miesiące bez limitu kilometrów(silnik, podzespoły, lakier), 144 miesiące (perforacja blach nadwozia), czy takie parametry są do zaakceptowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 – Dokumenty niezbędne do rejestracji i rozliczenia refundacji dostarczymy do końca 2014r, samochód gotowy po zabudowie dostarczymy do połowy stycznia 2015r, czy taki harmonogram jest do zaakceptowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4 – Czy zamawiający dopuści samochód tylko z jedną poduszką powietrzną kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5 – Czy zamawiający dopuści samochód bez dwustrefowej klimatyzacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 6 – Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze srebrnym – lakier metalizowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 – Czy zamawiający dopuszcza samochód z fotelami w II i III rzędzie w układzie 2+1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 – Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie: rejestracja samochodu dwuetapowa (homologacja na auto 9 osobowe + zaświadczenie ze Stacji Kontroli Pojazdów o przystosowaniu auta do przewozu osób niepełnosprawnych)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 – Czy zamawiający dopuszcza samochód z gwarancją na lakier 2 lata bez limitu kilometrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Wprowadzone wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA